
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
UNSKO - SANSKI KANTON

JU DIREKCIJA REGIONALNIH CESTA USK BIHAC
B.oj, 0lNO-05-8-13122
Datum: 24.06.2022. godine

PRIYREMENI NADZORNI ODBOR

Na osnovu odredbi dlana 17. Zakona o javnim nabavkama (SluZbeni glasnik BiH br. 39174), Elana29. stav (l) alineja
11. i dlana 42. stav (1) alineja 13. Pravila JU Direkcija regionalnih cesta USK Biha6 broj 01NO-05-78-2119 od
10.06.2019. godine i dlana 9. stav (l) alineja 11. Poslovnika o radu Nadzornog odbora JU Direkcija regionalnih cesta
USK Biha6 broj 0lA{O-05-150-2/19 od 11.12.2019. godine, dlana 3. Odluke o dono5enju Plana javnih nabavki JU
Direkcija regionalnih cesta USK Biha6 2a2022. godinu, broj 0lA{O-05-8-ll22od dana 27.Ol.z\z2.godine i dlana
2.Plana javnih nabavki 2a2022. godinu, broj 01A{0-05-8-2122 od27.01.2022. godine, na svojoj 6. redovnoj sjednici,
odrZanoj dana24.06.2022. godine, na prijedlog direktora, privremeni Nadzomi odbor JU Direkcija regionalnih cesta
USK Biha6, donosi

ODLUKA
o dono5enju Pete izmjene i dopune Plana javnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Bihad

2a2022. godinu

dtan 1.
Donosi se Peta izmjena i dopuna Plana javnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Bihad 2a2022. godinu, kao
u Prilogu ove odluke' 

dhn 2.
Peta izmjena i dopuna Plana javnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Biha6 2a2022. godinu dine sastavni
dio ove Odluke i objavljuju se na internetskoj stranici JU Direkcija regionalnih cesta USK Biha6.

ilan 3.
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje
Odlukom o dono5enju Plana javnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Biha6 2a2022. godinu, broj 0lA{O-
05-8-l/21 od27.01.2022- godine,Nadzorni odbor je utvrdio Plan javnih nabavki 2a2022. godinu.
Shodno potrebama Direkcije, donosi se Peta izmjena i dopuna Planajavnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK
Bihat 2a2022. godinu.

Dostavljeno:
- Nadzorni odbor 5x

Direktor;-l'-/ Administrator za radunarske sisteme i mreZe
SluZba op6ih i pravnih poslova ijavnih nabavki
SluZba finansijsko - radunovodstvenih poslova
ala

ul. Miroslava KrleZe bb, 77000 Bihat,lD:4263598130006
tel: 037 1223-45 1, fax: 037 1226-685

e-mail:jnfo@C_gf t-e-U$_k,-q*o--m,web:-ww-w--c-e9l9q$-k*qgm

lTsffil
Ite^ o W

?i';o rr r"^"S.lj
3':,,ru- *"*''F'



PETA IZMJENA I DOPUNA
PLANA JAVNIH NABAVKI ru DIREKCIJA REGIONALNIH CESTA USK BIHAE

ZA2022. GODINU

dtan t.
U Planu nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Biha6 za 2022. godinu, vr5i se dopuna u dijelu Usluge, kako je
Prikazano u Prilogu' 

tlan'.
Shodno dlanu 1., utvrduje se ietvrta dopuna Plana javnih nabavki 2a2022. godinu, prema tabelarnom prikazu:

':gH;]s,ffi H'x,:F"'1"f,[,"1h1fi ilT#i$f,t"
Pr.&.t mh*. Silrr JruN eftmnBir.hi. #:ri l?:il:I:"

r.Er ''R(E' 3. g dMu il PhnFhlh mb*t r 2o2radtu (.. hj.Dm. r d+llIh.) ath4h rd:
-.btu pod m 19. Be mil€nja u dijelu procijenj.n.6ldnost
- dodai6 s. noE.btu Pd RD 26
- dod.j.3. noE.bh pod RD 27
- dod.j.3c no6 ihtu pd R62A
-doda.i€ s. noE eb*a pd Rb 29
-dodal.3e noh Gb& pd RD 30
-doda.ie 6c noE.b& pod RD 3t

1! 39000000-2 Phn i E{r.m r.& 5,la2.t 7.OO0.Oa Br.ktni sF.zln

2B !o2371323 Fhn I Fry.m r.a
a 2o22.id 2A-2 150.o( qr.lani sF.rh

27 tro@ni k.ht s. aatilom 31 2241104 Phh i F{r.m r.&
! 2o22,ed 170.9a 200.o4 Dr.lani spr.m

26 iliF mt.U a r.aum. 30237410+ Phn I E€r.m rre
124.21 160.0( Orektni 3F.utn

29 UaumEt. qr.m. rrn r F{r.m rrq
,2o22.cd 4,145.3( 4,A5o.O( qmhhisr.rm

3o 34tOOOOO{
Phn i F{r.m r.& 3l,37G.Oi ao,ooo,o! Mdtsstutsl

3t 3471 5210-1 Phn i p{r.n r.e 5.t42.t, 7,OOO.O! qr.ktnl sF.r'n

T.bh "6l.Ir'r. u dlcum PhnF
- sb& pod RD 22 (usluse) Ee mrenja u
- dodaje se noE BbWa pod RD 37
- dodaje 6e noE sbk pd RA 3a
- dodaje 6e noE sbk pod RA 39
-dodaie 6e noE Gb*a ood RD 4o

rwih mhdir 2O22.9diau (6. hFmm. idqummr) mrr.nI ld:
drelu procijeniene hJedno8t i datuma pokrebnja

22 Lnk!rak. 61ry €Bl loooo4 Pbn i Fqi.m r.&

^ 
2o22.od a,ooo.o( B.OOO-Ot Sr.ftni spd.zm

37 rmFm r.svi.ahrh tii.h 31500000-i Phn i Fry.m r.A
400.o4 Ur.ttna sp.rffi

3a Blry vi.aha.ni. 71 31tOOO-7 ,2o22.cd 1,242.05 150O.Ol iloktni Ep..m

3l

Er.{ ehW Foi.th r.kffikuk.ij.
m6n m r.elqllnoi o.stl R{oB b
Lr.& gbq proi.kh ..ilciF
doD (tltsEh) m r.g,ilhl o.3{ i-
4o2. rhc.Im lr!60

1320000-, 7,aa2.ala 2o22.gd

a0

Errq grq F KU ..xocruxoF
dll.h r.dfllm o.sb R4Olb u
ms.Eu bn. KortvE sho.tm 5{OO 7 1 a20000-7 Pha i Fry.m r.A

a 2O22Ad 7,OOO.OO a.tto.o(

r.r--lwr-3.qdlEumf
'dodaj€ se noE s6tu pd RD a
'dodaje €e noE 6E# pd R& 9
dodaie ae noE sbtu pod RD ,o
dodale se noE Bbtu pod RD 1 1

dodaie 5e no6 6b*. b6d Rh 12

hnr.wh Mh*l a 4022.ldro (3. bJ.Dm. I xm.) mrr.nJ. kd:

8

(ffirr*olF ng.mh...b R{OO
n SD4sa6tm i mr.ltmiana

1 ta,3t6.Bi 21 a.OA2-t!
ohvrI.nF k&wnq asbr. m
'.gamhq o.3ti R4Olr (sE
l{5Okm}

I

rwqF-rr rE.-m- @ry t
Dhui.ni. Xdffinq ast*. m sE
i{ookm ioddn. oEhstihd
il aD 5+lOOlm il r.gimlri4 o.3ti F

16244220-7 2aaF26.2i 311338.0t2.ed

10

ao3b u Da.liu Jfr*. (.b.id s.
tdr.tdh.) m sD14+2ookm.

217,051.24 28l,Oaa.1''.gaffilnoj o.3ti R4O3 m sE
t{4otm I Lr.& Edien6 pbh m..eimlho, o.3ti R4O3 u ms.[u

a 2o22.gd

1l

zr.o tfr.a.6klh 3ha iri.a.hhr.
tur{.3. kd@ m r.shlf i
,.3i1 RaOTr m SD 3+tOOtm,

241,144.23 324,360.t6kd@ m r.gimlng, o.sti R4
sD lisootm a mr.srhEni

a 2o22.gd

r r.giillrci c.sli R{1o m SD

rdEtur.ii., per..irF sbbn.
eni. i ohvlj.ni. tdovEh{
..td. m SD6+25Otm, gD
l.lOOkm i E SD 17{OOkm. E..& 444,421.4 5L,22t.24

tun. m SD a.l6okm i 1O+1OOkm

*oi: OlEa{-i422
htm: 24.04.2022. gdiD

Miroslava KrleZe bb, 7)0ft
tel: 037/223-45 N

e-m ai I : in-fq (D spste u s-k,_q,o,,m,

ul.

ffi}ffi#

6"'&o,



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
UNSKO - SANSKI KANTON

JU DIREKCIJA REGIONALNIH CESTA USK BIHAC
0laro-05- 122

Datum: 29.07 .2022. godine

PRTVREMENI NADZORNI ODBOR

Na osnovu odredbi Elana 17 . Zakona o javnim nabavkama (SluZbeni glasnik BiH br. 39114), Elana 29. stav (l ) alineja
ll. i dlana 42. stav (1) alineja 13. Pravila JU Direkcija regionalnih cesta USK Biha6 broj 01A{0-05-78-21T9 od
10.06.2019. godine i dlana 9. stav (l) alineja I l. Poslovnika o radu Nadzornog odbora JU Direkcija regionalnih cesta
USK Biha6 broj 0lA{0-05-150-2119 od 11.12.2019. godine, dlana 3. Odluke o dono5enju Plana javnih nabavki JU
Direkcija regionalnih cesta USK Bihai 2a2022. godinu, broj 0lNO -05-8-1122 od dana 27 .01.2022. godine i dlana
2.Plana javnih nabavki 2a2022. godinu, broj 01A{0-05-8-2122 od27.01.2022. godine, na svojoj 7. redovnoj sjednici,
odrZanoj dana29.07.2022. godine, na prijedlog direktora, privremeni Nadzorni odbor JU Direkcija regionalnih cesta
USK Biha6, donosi

ODLUKA
o dono5enju Seste izmjene Plana javnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Biha6

2a2022. godinu

dhn l.
Donosi se Sesta izmjenaPlanajavnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Bihad 2a2022. godinu, kao u prilogu
ove odluke' 

tbnz.
Sesta izmjena Plana javnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Bihal 2a2022. godinu dine sastavni dio ove
Odluke i objavljuju se na internetskoj stranici JU Direkcija regionalnih cesta USK Biha6.

tlan 3.
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloLenje
Odlukom o dono5enju Plana javnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Biha6 2a2022. godinu, broj 01A{O-
05-8-ll2l od27.01.2022. godine, Nadzorni odbor je utvrdio Plan javnih nabavki 2a2022. godinu.
Shodno potrebama Direkcije, donosi se Sesta izmjenaPlana javnih nabavki JU Direkcija rigionalnih cesta USK Biha6
2a2022. godinu.

Dostavljeno:
- Nadzorni odbor 5x

L:./
Direktor
Administrator za radunarske sisteme i mreLe
SluZba op6ih i pravnih poslova i javnih nabavki
SluZba finansijsko - radunovodstvenih poslova
ala

ul. Miroslava KrleLe bb, 77000 Biha6, ID:4263598130006
tel: 037 /223-45 l, fax: 037 1226-685

e-mail:info@cpSt-e_u_p-k,-q_o--m,web:ww_w-ce-$lg"rj-"s_k,"q9m



l,l

U Planu nabavki JU Direkcija regionalnih
kako je prikazano u prilogu.

Shodno dlanu 1., utvrduje se Sesta izmjena

Broi: Oilnnr*- /L ,r,
orrr., )' l.oz.zozz. sJn"

Snsrl TZMJENA
PLANA JAVNIH NABAVKI JU DIREKCIJA REGIONALNIH CESTA USK BIHAC

ZA2022. GODINU

ilan 1.

cesta USK Bihad 2a2022. godinu, vr5i se izmjena u dijelu Robe

tlan2.
Plana javnih nabavki 2a2022. godinu, prema tabelarnom prikazu:

i Usluge,

J U I'REKCIJA REGOMLNIH CESTA IJSK BI}IAC

Sesn ta;ete pLANA JAvNtH MBAVKI zA 2022. @oNU

R/b Prodmot nabavke Silra J&,N lzw llnansiranja
FroGUOnJOna

wijodnoGt nabavko
(b€z PDV-a)

ProcronJona
wijodnGt nabavko

(sa PC /-om)
V6ta postupka

(xvrn daturY
pok16tanja
ctuoka

(J(urnr ct€ttunl

zakljuCenja
u@vora

Naporngna

Tabola"ROBE seuodnosunaPlanjaynihnabEt*.ia2g2z.godinu(saiznjonamaidopunama)mijonjakod:
- stalka pod R/b 30. se mijenja na nadin da se nabalka dijeli u LOT-o\e

USLI'GE

30 Sluibona vouila 34100000-8
Plan ! program rada

a2o22.god
68,375.0( 79,998.74 Otvd6nipctupak proma potreti 2 LOT-a

30.1 SluZbeno vozilo 34100000-8
Plan i progran rada

za 2022.ood
52,500.04 61,425.00 Otvoreni postupak prema potrebi LOT 1

30.2 ,luZbeno vozilo 14100000-8
Plan i program rada

za 2022.lod
15,875.00 18,573.75 Otvoreni postupak prema potrebi LOT 2

fabola "t SLt GE so u odnosu na Plan jamih nabavki za 2o22.godinu (sa izmi.nama i dopunama) mijonja kod:
' stalka pod R/b 28. se m ijenia u dijelu procijenjene wijednosti
. dodaje se no\€ sta\Aa pod Rib 41

28 Pramo uslugo 79100000-5
Plan i program rada

za2022.ed
5,709.4( 6,680.00 [rirokt|i sporazum proma potrotri

41 Cdw i unistenja arhiEko grad. 925121004
Plan i program rada

za2o22.god
170.9,( 200.00 lriroktni sporazum proma potroti

ul. Miroslava KrleZe bb, 77000 Btha(,,1D:4263598130006
tel: 037 /223-45 l, fax: 037 1226-685

e-mail: inf_q@qeSt-c.l_tt"s"k-,-q-qm, web: ww-1v,-c.,.q-s-L_e-U-$-h,-q-o--m

Ks" 's"'"';1")\

ffi:;"rl"flii?-)
-*Eo '(r \tr1-.-:'8
xE * \-"'*d,,
,'"3'o \*@'

\$fit*,., '1::


